Zwei Fragmente aus dem Slowakischen Nationalarchiv gehören der Gruppe der
linienlosen Gradualefragmente an, die die deutsche linienlose Notation nach 1200
(1200 – 1250) repräsentiert. Hierzu gehören die Fragmente aus dem Slowakischen
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61 http://cantusbohemiae.cz/id/g01204a, http://cantusbohemiae.cz/chant/8617, http://cantus-
bohemiae.cz/chant/8618. 
62 http://www.uni-regensburg.de/Fakultaeten/phil_Fak_I/Musikwissenschaft/cantus/

4 Nonne iste est Nonne iste est Nonne iste est Nonne iste est Nonne iste est

5 Quis enim Quis enim Doleo super te Quis enim Iratus rex Saul

6 Doleo super te Iratus rex Saul Rex autem Iratus rex Saul Dixitque David
cooperto

7 Saul et Jonathas Doleo super te Obsecro domine Doleo super te Clamabat Eliseus

8 Obsecro domine Rex autem David Unxerunt Saul et Jonathas Rex autem David
Salomonem

9 Dixitque David Dixitque David Clamabat Eliseus Dixitque David Doleo super te

10 Rex autem David Obsecro domine Rex autem David Unxerunt 
Salomonem

11 Unxerunt Unxerunt Unxerunt 
Salomonem Salomonem Salomonem

12 Clamabat Eliseus Clamabat Eliseus Clamabat Eliseus

Mss. Datierung Liturgie Inhalt

Graduale
KrF XXIV

13. saec. Feria 4, 5,
Hebd. 1 Quad.

1r: Com. Intellige clamorem meum intende
voci orationis meae Rex meus et deus meus
quoniam ad te orabo domine (g00727). feria 
v* In. Confessio et pulchritudo in conspectu
ejus sanctitas et magnificentia in sanctifica-
tione ejus (g00331) Gr. Custodi me domine ut
pupillam oculi sub umbra alarum tuarum pro-
tege me (g01179). GrV. De vultu tuo judicium
meum prodeat oculi tui videant aequitatem
(g01180)
2r: Of. Immittet Angelus domini in circuitu ti-
mentium eum et eripiet eos gustate et videte
quoniam suavis est dominus (g01204). OfV.
Benedicam dominum in omni tempore semper
laus eius in ore meo (g01204a). OfV. In
Domino laudabitur anima mea audiant man-
sueti et laetentur magnificate dominum mecum
et exaltemus nomen eius in invicem (g01204b).
OfV. Accedite ad eum et illuminamini et vultus
vestri non erubescant iste pauper clamavit et
dominus exaudivit eum et ex omnibus tribula-
tionibus eius liberavit eum (gx)

Brevier Kk Ba Salzburg Gran Transsylvanien Prag
Manus. 81

Haec est virgo Haec est virgo Prudentes virgines Haec est virgo Ecce prudens 
sapiens et una sapiens et una aptate sapiens et una virgo

Haec est virgo Haec est virgo Prudentes virgines Haec est virgo Pulchra facie sed
sapiens quam sapiens quam acceperunt sapiens quam

Media nocte Media nocte Tunc surrexerunt Inventa Veni sponsa 
clamor clamor omnes virgines una margarita Christi